

Hans Hedbergs Vänner har fått fler medlemmar

Föreningens årsmöte hölls traditionsenligt i Hans Hedbergs vackra museum.

Ordförande Helene Östmar Rosdahl hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Sonia Seidevall valdes som ordförande för årsmötet och som sekreterare valdes Anette Orav.

Övriga i styrelsen är Ingrid Schäder, Berit Bengtsdotter, Siv Ingman, Catarina Ölund och Inger Nordwall.



Kallelse och dagordning fastställdes och mötet fortsatte med den ekonomiska rapporten. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för år 2023.

Verksamhetsberättelsen, som delades ut till deltagarna lästes och där framgick det att föreningen under året haft sex möten med varierat innehåll.

Under år 2023 har föreningen ökat sitt medlemsantal.

Den 28 maj 2023 firades Dalens Dag i Herrgårdsparken, Köpmanholmen. De som informerade under denna dag var Anette Orav och Berit Bengtsdotter. Många av besökarna visade ett stort intresse och föreningen fick under dagen flera medlemmar.

Den 7 oktober 2023 firade Hans Hedberg Museum 25 år med öppet hus, där krukmakaren Björn Larsson från Bjuröklubb berättade om sin verksamhet. Han visade en miniatyrcollage som går under namnet ”En resande krukmakare.”

Firandet av 25-årsdagen blev en mycket trevlig och välbesökt dag där besökarna bjöds på lättare förtäring. Det minglades och småpratades i den vackra byggnaden och vi kunde alla njuta av den världsberömda konstnärens alster av ägg, pumpor, körsbär och äpplen i övernaturlig storlek.

Vilken förmån vi har i Örnsköldsvik att få stoltsera med denna konstskatt och dessutom kostnadsfritt få besöka museet, som har öppet under kontorstid.

Föreningen har också under året haft ett antal möten med kommunens företrädare och under hösten 2023 träffade vi även Nätra Hembygdsförening.

En restaurering av den keramiska reliefen ”Vågor” som föreningen fått från Sundsvalls sjukhus, har inlämnats av föreningens medlem Per Grimell, till stenkonserverator Linda Sandström, Umeå.

Helen Östmar-Rosdahl och Margareta Hedberg har gjort en inventering av några keramikföremål, som kommer att skänkas till Nätra hembygdsförening.

Efter de fortsatta förhandlingarna avslutades mötet med att ordförande Helén Östmar Rosdahl tackade mötesordförande Sonia Seidevall och sekreterare Anette Orav för ett väl genomfört möte. Ett tack riktades också till övriga styrelsemedlemmar och till alla intresserade medlemmar som kom till årsmötet.

Mötet avslutades med goda tilltugg och mingel.

Inger Nordwall